Постановление Администрации города Магнитогорска
Челябинской области
от 21 мая 2013 г. N 6563-П
"О внесении изменений в постановление администрации города от 13.03.2013 N 3091-П"
В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Положения о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 октября 2007 года N 128, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, постановляю:

1. Внести в Перечень кодов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города, администрируемых администрацией города Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 13.03.2013 N 3091-П "О наделении администрации города Магнитогорска полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города" следующие изменения:

1) исключить строку следующего содержания:

	505
	2 02 02042 04 0000 151
	Субсидии бюджета городских округов на государственную поддержку внедрения комплексных мер модернизации образования

2) строку:

	505
	2 02 03075 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на финансовое обеспечение закупок диагностических средств и антивирусных препаратов для профилактики, выявления, мониторинга лечения и лечения лиц, инфицированных вирусами иммунодефицита человека и гепатитов В и С

изложить в следующей редакции:

	505
	2 02 03075 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на финансовое обеспечение закупок диагностических средств для выявления и мониторинга лечения и лечения лиц, инфицированных вирусами иммунодефицита человека и гепатитов В и С

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города (Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Ушакова В.А.

	Глава города Магнитогорска
	Е.Н. Тефтелев